Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gabinete da Presidência

_______________________________________________________________________________________

Rua Antonio Coelho Guerra, nº55 – Centro – São José do Vale do Rio Preto – RJ

CEP: 25.780-000 – Tel.: (24) 2224-1036 – 2224-7200 e-mail: cmsaojose@ig.com.br

PORTARIA Nº 27, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a Legislação em vigor e em
atenção ao Requerimento nº 249/25, de 03 de fevereiro de 2025,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Exonerar a partir de 4 de fevereiro de 2025, em deferimento ao
Requerimento nº 249/25 apresentado pela Vereadora Jaqueline Hiat Dias, a Sra.
MAIARA SILVA CARDOSO, nomeada através da Portaria nº 01 de 02 de janeiro de
2025, do cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar II.

 Art. 2º – Nomear, para o cargo de provimento em comissão de Assessora
Parlamentar II, a partir de 4 de fevereiro de 2025, a Sra. BRUNA REGINA DO
COUTO MATOSO em deferimento ao Requerimento nº 249/25 da Vereadora
Jaqueline Hiat Dias.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio
Preto, em 4 de fevereiro de 2025.

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente da Câmara Municipal

mailto:cmsaojose@ig.com.br